Бюро «ЮристЪ»
http://juristirk.ru/
info@juristirk.ru

664007, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта¸ 4
Тел. (3952) 333 073

+79025154467

 Руководителю банка (филиала,

дополнительного офиса)

Уважаемый руководитель!

Один из банков России – ОАО «Альфа – банк» в рамках программы по привлечению

клиентов реализует предложение о бесплатном юридическом обслуживании юридических лиц и

ИП, которые впервые открывают расчётный счёт на сумму 3 000 руб.

В рамках этой программы новым клиентам предлагается оказание юридической

поддержки силами юридической фирмы в течение одного года по вопросам налогообложения,

подготовки и сопровождения изменений в учредительных документах, оказание помощи при

спорах с другими субъектами хозяйственной деятельности (подготовка претензий, исков,

представление интересов в суде).

Предлагаю Вам сотрудничество  с Бюро «ЮристЪ» с аналогичным пакетом юридической

помощи – привлечённые клиенты получают сертификат от банка на 3 000 рублей на юридическую

поддержку в течение года.

С информацией о деятельности и перечне услуг Бюро можно ознакомиться здесь.

Полагаю, что это предложение взаимовыгодно и интересно нашим сторонам.

С уважением, директор Бюро                                                                  А. Полищук

http://juristirk.ru/
http://juristirk.ru/